3. הם זכו לתמיכה או תקצוב של רשות ציבורית על דרך של החלטת ממשלה או החלטת ראש הרשות הציבורית שתכליתה לתמוך בקידום ופיתוח פרויקטים מסוג זה.
4. מהווים פעילות החייבת בחובת רישוי (לרבות פעילות החייבת ברישיון אך פטורה מקבלתו) בהתאם לחוק משק החשמל, התשנ"ו 1996- או בהתאם לחוק המים, התשי"ט 1959- או בהתאם לחוק אחר שייקבע על ידי שר האוצר.

ב. תמהיל הנכסים המותר להחזקה

על-מנת לוודא כי תכליתן העיקרית של הקרנות הינה קידום פרויקטים כשירים בתחום התשתיות, קבעה הוועדה מגבלה על תמהיל נכסי הקרנות אשר ייבדק ב-30 ביוני וב-31 בדצמבר בכל שנת מס.

הטבה דומה תינתן למי שיעביר נכסי תשתיות לקרן תמורת הנפקת מניות בה לאחר רישומה למסחר, גם אם אינו מייסד הקרן.

חלק ג': היבטי גילוי, תשקיפים וכללי הרישום למסחר בבורסה

גילוי והצגה בדוחות הקרן - החל ממועד הצעת ניירות הערך של הקרן לציבור חובות הגילוי והדיווח שלה יהיו לפי חוק ניירות ערך התשכ"ח - 1968 ותקנותיו. הקרן תידרש להציג נתונים ופילוחים רלוונטיים לתחום הפעילות ולענף, כפי שיקבעו על ידי רשות ניירות ערך.

אגרות - קרן השקעה בתשתיות תהא זכאית להקלות בתשלומי אגרות לרשות ניירות ערך ולבורסה במהלך תקופה קצובה מתום תקופת טרום המסחר.

כללי רישום למסחר בבורסה - על הקרן יחולו כללי הרישום למסחר של הבורסה, למעט דרישת ותק פעילות.